AL Ro

“W COMUNE DI SANT ALFIO

CITTA' METROPOLITANADI DI CATANIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Data 7 Z- al Urc.'["'/f,fh'} 20l 4 N. Reg, :__'[%

OGGETTO: Riparazione caldaia “ROBUR”. Impegno e contestuale liquidazione fattura.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
PREMESSO che:
e I’edificio Comunale ¢ dotato di impianto di climatizzazione invernale/estivo di marca

“Robur”, costituito da num. 3 unita esterne;
e ¢ stato necessario riparare una caldaia;

CONSIDERATO che:
e per vie brevi ¢ stata contatta la ditta Finocchiaro Salvatore - p. LV.A. |

la quale si & resa immediatamente disponibile presentando un preventivo di spesa
ritenuto congruo dallo scrivente e successivamente ha eseguito i lavori di riparazione
nella caldaia:

VISTO il D. Igs n. 50/2016 ¢ ss.mm.ii.;

VISTO I'O.R. A.EE.LL in Sicilia;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il vigente Regolamento sull'organizzazione degli Uffici e dei Servizi,

VISTOil D.UR.C.:

VISTO D. Igs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il CIG: Z2731B0C4B;

VERIFICATA la regolarita del servizio/lavoro;

VISTA la fattura elettronica 1/PA del 12/05/2021 presentata dalla ditta Finocchiaro Salvatore,
acquisita al prot. num. 4273 del 13/05/2021;




DETERMINA

Per le ragioni espressi in premessa:

DI IMPEGNARE la somma pari a € 170,80 al codice 01.02-1 cap. 1043/2 del redigendo bilancio
2021;

DI LIQUIDARE per i motivi di cui sopra la fattura elettronica 1/PA del 12/05/2021 presentata
dalla ditta Finocchiaro Salvatore- p. LV.A. | . acquisita al prot. num. 4273 del
13/05/2021, relativa alla riparazione di una caldaia;

DI TRASMETTERE copia della presente determina all’Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di
competenza ed al Responsabile dell’ Albo on line.

Sant Alfio, li "g/ b/ o7{

L RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
,1 (Dott lng (‘luS(jpc Calabretta)

ﬂ‘] h"“‘” AYIIN



COMUNE DI SANT'ALFIO
CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

PARERI DI REGOLARITA TECNICA E CONTABILE

‘ Al sensi dell'art. 147/8IS del D. Lgs. N° 267/200 Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali

OGGETTO: Riparazione caldaia “ROBUR™. Impegno ¢ contestuale liquidazione fattura.

Servizio: Ufficio Tecnico Area: Tecnica
Per quanto concerne la regolaritd tecnica si esprime parere favorevole, ai sensi delle leggi

sopraindicate. _.
! P .
Dalla Sede Municipale, i 72 6 /_/”Q(‘ 4 BN /
I o i 4 L5y g .x_-

S Il Responsabile dell’Area
= /Dott. Jng. Gi Calabrett
: fﬁo{p}ng {gs,gppe a a‘__r a
! 'Ir; L7 ‘ ,{ l{?ék: 0 Lf CZ(/

Area: Servizio Finanziaria Servizio: Ragioneria

Per quanto concerne la regolarita contabile, si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 12 della L.R.
30/2000.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa derivante dall’approvazione della proposta in oggetto.

INTERVENTO: al codice 01.02-1 cap. 1043/2 del redigendo bilancio 2021;
Dalla Sede Municipale, li 22‘/‘3(.( coll

Tl Responsabile del Servizio Finanziario

o
-

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della traspgrenza amministratiya ¢
stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, dal_?_él (76 cold al _Q?,é[ﬁz’f?(ﬁll
n. .

Sant’Alfio, i

Il Responsabile della Pubblicazione Albo on line




